
Brasília, O  de outubro de 1997 

ERICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
(ANINF 1 E r() REItOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N015 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 305 
Reunião, realizada em 19/09/97, tendo em vista o OI/FEF/009/97, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do o concurso público para docente, uma vaga, relativo à 
Faculdade de Educação Física, bem como a composição da respectiva Comissão 
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: RECREAÇÃO E LAZER - (Professor ASSISTENTE/DE) - 
Membros Efetivos: OSMAR RIHEL (Presidente - UnB), ALEXANDRE LUIZ 
GONÇALVES DE REZENDE (UnB) e ANTONIO VILLAR MARQUES DE SÁ (UnB); 
Membros Suplentes: LAÍS MARIA BORGES DE MOURÃO SÁ (UnB), PEDRO DEMO 
(UnB) e LUIZ CÉSAR DOS SANTOS (UnB). 

c.c.: GRE/VRT/FEF/ACS/SCAIDR}{. 


